
ZARZĄDZENIE NR 16/2012/K 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 11/2012/K Prezydenta Miasta Pabianic – Kierownika Urzędu 
Miejskiego z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania 

zamówień    publicznych w Urzędzie Miejskim w Pabianicach  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 i art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759, Nr 161 poz. 1078, Nr 182 poz. 1228, z 2011 r. 
Nr 5 poz. 13, Nr 28 poz. 143, Nr 87 poz. 484, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429), w związku z 
art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, 
Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 
223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 
poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 
poz. 887, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) zarządza się, co następuje: 
 

§1. W Zarządzeniu Nr 11/2012/K Prezydenta Miasta Pabianic – Kierownika Urzędu 
Miejskiego z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania 
zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Pabianicach wprowadza się następujące zmiany: 

1) po §12 dodaje się §12a w brzmieniu:  

„1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia powinna 
wynikać z planu finansowego Zamawiającego i oznacza środki, jakie mają być 
przeznaczone na pokrycie realnych wydatków z tytułu realizacji zamówienia. 
Zamawiający zgodnie z dyspozycją art. 86 ust. 3 ustawy ma obowiązek podać ją 
bezpośrednio przed otwarciem ofert. 

2. Gdy cena najkorzystniejszej oferty jest wyższa od kwoty jaką Zamawiający przeznaczył 
na sfinansowanie zamówienia, Zamawiający ma możliwość dokonania przeniesień 
wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji wydatków, wyłącznie w 
granicach i na zasadach określonych w art. 96 ustawy o finansach publicznych oraz w 
Zarządzeniu Nr 66/2010/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 17 marca 2010 r. w 
sprawie wzorów wniosków dotyczących przenoszenia środków budżetowych w ramach 
klasyfikacji budżetowej po stronie wydatków. 

3. W sytuacji, gdy dokonanie przeniesień, o których mowa w ust. 2 nie jest możliwe lub 
celowe, a kwota, którą Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia jest 
niższa od ceny najkorzystniejszej oferty, zachodzi konieczność unieważnienia 
postępowania na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy.” 

2) w §13 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4.  Umowy o udzielenie zamówienia publicznego są zawierane przez Kierownika 
Zamawiającego. Zarówno projekt umowy o udzielenie zamówienia publicznego, jak i 
umowa o udzielenie zamówienia publicznego przed jej zawarciem wymaga 



kontrasygnaty skarbnika miasta i zaopiniowania przez radcę prawnego pod względem 
formalno-prawnym.” 

3) po §16 dodaje się §16a w brzmieniu:  

„1. W celu sprawniejszej realizacji zamówienia publicznego istnieje możliwość wypłacania 
zaliczek wykonawcom. Zasady wypłacania zaliczek reguluje art. 151a ustawy z 29 
stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych i zawarta z wykonawcą umowa, która 
określa jednocześnie wysokości i terminy wypłacania zaliczek. 

2. Należności za wykonane usługi, dostawy lub roboty budowlane są regulowane najpóźniej 
w terminach określonych w zawartej z wykonawcą umowie. Zgodę na wcześniejszą  
płatność udziela Skarbnik Miasta, na wniosek naczelnika właściwego wydziału.” 

2) w §17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1 Nadzór nad realizacją zamówień publicznych oraz niniejszego regulaminu sprawują: 
Sekretarz Miasta, Skarbnik Miasta, Stanowisko ds. zamówień publicznych, Prowadzący 
postępowanie oraz Wnioskujący.” 
 
§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

   / – / Zbigniew Dychto 
 


